
Id: FZRQQ-ZHPFV-STSRN-QNHGO-FERTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/371/10
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 1 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejkiej w Lądku Zdoju nr XLVI/359/10 z dnia 24 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o chrakterze cywilnoprawnym przypadającym gminie Lądek Zdrój oraz jego jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustwy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., nr 
142, poz. 1591 ze zm,) w związku z art. 59 ustwy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 
157, poz. 1240 ze zm.), uchwala sie co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XLVI/359/10 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o chrakterze 
cywilnoprawnym przypadającym gminie Lądek Zdrój oraz jego jednostkom organizacyjnym, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: § 3 Do umarzania wierzytelności i udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym uprawnieni są: 1) kierownik gminnej jednostki organizacyjnej jeżeli kwota 
wierzytelności nie przekracza 3.000,00 zł. 2) Burmistrz Lądka Zdroju jeżeli kwota wierzytelności przekracza 
3.000,00 zł. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nr XLVI/359/10 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku Zdroju 

Leszek Pazdyk



Id: FZRQQ-ZHPFV-STSRN-QNHGO-FERTN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z koniecznością uszczegółowienia uchwały Rady Miejkiej w Lądku Zdroju nr XLVI/359/10 z dnia 24 
czerwca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym przypadającym gminie Lądek Zdrój oraz jego jednostkom organizacyjnym; 
koniecznym jest wprowadzenie proponowanej zmiany. Powyższa zmiana wynika wprost z art.59 ust.2 ustawy 
o finansach publicznych. 
 

Burmistrz - Osoba pełniąca 
funkcję Burmistrza Lądka 

Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


